CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 042/2023

 CONVITE n° 004/2023

CONTRATO Nº: 030/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: DANIELA DE OLIVEIRA MATOS, inscrita no CNPJ nº 26.935.831/0001-49

OBJETO: Contratação de empresa especializada em digitação, supervisão e remessa de relatório.

VALOR: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2023